

**“ТАСДИҚЛАЙМАН”**  
**Навоий вилояти Уй-жой коммунал**  
**хизмат**  
**кўрсатиш бошқармаси бошлиғи**



Н.Жуманиёзов

2022 йил.

*Навбахор тумани “Янги Ҳаёт” МФЙ аҳолисини ичимлик сув таъминотини яхшилаш мақсадида қурилиш-монтаж ишларини амалга ошириш учун зарур бўладиган материалларни (қувур, колодец, задвижка, ва ҳ.к.) етказиб бериш учун*

**ТЕХНИК ТОПШИРИҚ**

№	Асосий маълумотлар	Иштирокчилар учун маълумотлар
1	Ишлар номи	Навбахор тумани “Янги Ҳаёт” МФЙ аҳолисини ичимлик сув таъминотини яхшилаш мақсадида қурилиш-монтаж ишларини амалга ошириш учун зарур бўладиган материалларни (қувур, колодец, задвижка, ва ҳ.к.) етказиб бериш.
2	Буюртмачи	Навоий вилоят Уй-жой коммунал хизмат кўрсатиш бошқармаси
3	Қабул қилувчи жойлашган манзил	Навоий вилоят Навоий шаҳар А.Темур кўчаси 4-уй, 7-қават
4	Қатнашувчилар учун талаблар	Махсулотларни қисқа муддатларда етказиб бериш ва ўз вақтида Навоий вилоят Уй-жой коммунал хизмат кўрсатиш бошқармасига топшириш
5	Тижорат таклифи тақдим этиш шартлари	Ташкилот низоми ва рўйхатдан ўтказилгани тўғрисида гувоҳнома, солиқдан ва бошқа мажбурий тўловлардан қарзи йўқлиги тўғрисида, қайси турдаги солиқ тўловчи эканлиги тўғрисида, ташкилотни балансида мавжуд машина механизмлари тўғрисида, ходимлар тўғрисида маълумотлар тақдим этиш шарт
6	Етказиб берилган махсулотларнинг ҳисоб китоби	Етказиб берилган махсулотлар бўйича тақдим қилинган ҳисоб фактурага мос ҳолда тўланади
7	Ишни бажариш муддати	Шартнома имзоланиб олдиндан 30% тўлов ўтказилгандан сўнг 7 кун муддат ичида бажариш
8	Техника хавфсизлиги бўйича талаблар	Ишни бажариш жараёнида техника хавфсизлиги қоидаларига тўлиқ риоя қилишлари шарт
9	Молиялаштириш манбаси	Маҳаллий бюджет маблағлари ҳисобидан
10	Бажариладиган ишлар қиймати	281 741 593 (икки юз саксон бир миллион етти юз қирқ бир минг беш юз тўқсон уч) сўм (ҚҚС билан)



**Навоий вилояти Навбахор тумани Янги Хаёт МФЙда ичимлик сув тармоғини қуриш учун кетадиган  
махсулотлар рўйхати**

№	Махсулот номи	Ўлчов бирлиги	Микдори	Нархи (НДС билан)	Умумий сўммаси (НДС билан)
1	ТРУБЫ ВОДОНАПОРНЫЕ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНА ВЫСОКОЙ ПЛОТНОСТИ МАРКИ ПЭ 100; НОМИНАЛЬНЫЙ НАРУЖНЫЙ ДИАМЕТР 75 ММ; НОМИНАЛЬНАЯ ТОЛЩИНА СТЕНКИ 4,5 ММ; SDR 17; PN 8	М	7070	30 300,20	214 222 414
2	ТРУБЫ ВОДОНАПОРНЫЕ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНА ВЫСОКОЙ ПЛОТНОСТИ МАРКИ ПЭ 100; НОМИНАЛЬНЫЙ НАРУЖНЫЙ ДИАМЕТР 110 ММ; НОМИНАЛЬНАЯ ТОЛЩИНА СТЕНКИ 8,1 ММ; SDR 13,6 PN 10	М	702,8	78 300,05	55 029 275
3	ЗАДВИЖКИ ЧУГУННАЯ ФЛАНЦЕВАЯ РУ16 30Ч6БР,ДУ100	ШТ	3	930 350,00	2 791 050
4	ИЗДЕЛИЯ ДЛЯ КРУГЛЫХ КОЛОДЦЕВ ВЫПУСК 7 ЧАСТЬ 1 ПЛИТЫ ПЕРЕКРЫТИЯ КЦП 1-10-2	ШТ	3	380 000,25	1 140 001
5	ИЗДЕЛИЯ ДЛЯ КРУГЛЫХ КОЛОДЦЕВ ВЫПУСК 7 ЧАСТЬ 1 ПЛИТЫ ДНИЩА КЦД-10	ШТ	3	288 420,00	865 260
6	ИЗДЕЛИЯ ДЛЯ КРУГЛЫХ КОЛОДЦЕВ ВЫПУСК 7 ЧАСТЬ 1 КОЛЬЦА СТЕНОВЫЕ КЦ 10-9	ШТ	3	364 418,90	1 093 257
7	КОЛЬЦО ОПОРНОЕ КЦО-1	ШТ	3	74 999,55	224 999
8	ВОДА	М3	357,00093	920,00	328 441
9	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,00024	9 200 000,00	2 208
10	ПРОКЛАДКИ РЕЗИНОВЫЕ (ПЛАСТИНА ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРЕССОВАННАЯ)	КГ	0,3	5 750,00	1 725
11	ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ ХЛОРНАЯ МАРКИ А	Т	0,010955	1 058 000,00	11 590
12	ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ 1	Т	0,00033	1 058 000,00	349
13	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 40 ММ	М2	0,36	162 285,70	58 423
14	ТОЛЬ С КРУПНОЗЕРНИСТОЙ ПОСЫПКОЙ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ МАРКИ ТГ-350	М2	3,388	4 048,00	13 715
15	МАСТИКА БИТУМНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ ГОРЯЧАЯ	Т	0,04597	6 618 338,56	304 245
16	ФЛАНЦЫ СТАЛЬНЫЕ ДАВЛЕНИЕМ 1МПА (10 КГС/СМ2) В КОМПЛЕКТЕ С БОЛТАМИ, ГАЙКАМИ И ПРОКЛАДКАМИ ДЛЯ КОМПЛЕКТА С ЗАДВИЖКАМИ ДИАМЕТРОМ 100 ММ	КОМПЛ	6	49 450,00	296 700
17	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42	Т	0,00174	18 860 000,00	32 816
18	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ III СОРТА	М3	0,012	3 899 999,79	46 800



19	ЧУГУННЫЙ ЛЮК ЛВ	ШТ	3	150 000,00	450 000
20	ТРОЙНИК Д. 200X110X200 ММ С /ЛИТЬЕВОЙ-ДЛЯ СВАРКИ/	ШТ	3	126 500,00	379 500
21	ТРОЙНИК Д. 75X75X75 ММ С /ЛИТЬЕВОЙ-ДЛЯ СВАРКИ/	ШТ	87	36 800,00	3 201 600
22	ОТВОД /КОЛЕНО/ PN 16 DN 75 90С PE100	ШТ	13	64 400,00	837 200
23	ЛЕСТНИЦЫ СТАЛЬНЫЕ 3-ШТ	Т	0,0156	9 263 844,90	144 516
24	ПЕРЕХОД 110X75 /ЛИТЬЕВОЙ/	ШТ	3	31 826,25	95 479
25	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ, ДИАМЕТРОМ 16 ММ	Т	0,0045	17 250 000,00	77 625
26	ВТУЛКА П/Э ПОД ФЛАНЕЦ ДУ100	ШТ	3	30 802,00	92 406
<b>ЖАМИ:</b>		<b>х</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>281 741 593</b>

Бош ҳисобчи



Л.Н.Камолов